
Büyük gemilerde 
güvenli iletişim

Bosch ve Commend'den entegre 
bir çözüm

Zorluklar
Güvenlik her türlü gemide her zaman en yüksek önceliğe sahiptir ve net, güvenilir 
iletişim sistemleri bu eşitliğin temel unsurlarından biridir. Özellikle büyük 
gemilerde, yüz yüze iletişim ya mümkün değildir ya da etkisizdir. Eski analog çağrı 
sistemleri genellikle son teknolojili IP tabanlı sistemlerin sunduğu avantajları 
sunamayan bağımsız çözümlerdir. Örneğin, anonslar geminin tüm bölgelerine 
yapılamıyordur, diğer iletişim sistemlerine entegre olamıyordur ya da modern 
gemilerin estetiğine uymuyorlardır.
 
Pazar gereksinimleri
Büyük gemilerde yer alan modern anons sistemleri, en yüksek anlaşılabilirlik ile arızasız 
iletişim sağlamalıdır. Tüm anonslar, geminin her kısmında yüksek ve net bir şekilde 
duyulmalıdır. Ayrıca, sistem geleceğe hazır olmalı ve dahili haberleşme cihazları veya 
kartlı geçiş dahil olmak üzere diğer teknolojilerle entegre olmak için IP esnekliği 
sunmalıdır. Büyük gemilerde son derece önemli olan birçok uygulama için en yüksek 
güvenilirlik, kolay kullanım, yüksek otomasyon derecesi ve DNV sertifikası vazgeçilmezdir.

Ortaklıkla:



Çözümümüz: PRAESENSA ve Ognios'un 
Commend ile Entegrasyonu 
Bosch PRAESENSA Genel Seslendirme ve Acil Anons sistemi Commend Ognios dahili haberleşme cihazları 
ile entegre olabilir. Bu iş birliğinin sonucu, denizcilik pazarı için en güçlü ve esnek, görev açısından kritik, 
aynı zamanda da her ayrıntıda en yüksek standartları sunan iletişim çözümüdür. Tüm gemilerde benzersiz 
güvenilirlik, konuşma anlaşılırlığı ve verimlilik sağlar.

▶ PRAESENSA, gelişmiş, tamamen IP tabanlı bir genel seslendirme ve acil anons sistemidir. Kullanım 
kolaylığı unutulmadan tasarlanan PRAESENSA, kolay montaj ve entegrasyon imkanının yanı sıra 
kullanımı kolay arayüz ile mükemmel ses kalitesi sunar. Dahili yedekleme özelliğine sahip tek hata 
noktası olmaması sistem konseptinin temelidir. IP bağlantısı, rakipsiz esneklik ve akıllı güç konseptinin 
birleşimi, merkezi ve merkezi olmayan topolojiler için eşit derecede uygun olan son derece düşük 
maliyetli, ölçeklenebilir bir çözüm sunmak için bir aradadır.

▶ Commend, deniz uygulamalarına yönelik iletişim sistemleri geliştirir ve üretir ve TKH Grubu'nun 
üyesidir. Commend Ognios, denizcilik pazarı için tasarlanmış ve geliştirilmiş IP tabanlı bir dahili 
haberleşme sistemidir. Mükemmel esneklik sunan sistem, dahili haberleşme cihazlarını kartlı geçiş, 
genel seslendirme ve acil anons sistemleri gibi diğer sistemlere bağlayabilir ve/veya entegre edebilir. 
Birden fazla tasarıma uygun olma esnekliği, müşterilere dahili haberleşme istasyonuna (ör. köprüüstü 
entegrasyonu) tam olarak entegre etme ya da iç kısımla (örneğin, ahşap, çelik, polikarbonat, karbon 
ön plakalar vb.) mükemmel şekilde uyum sağlayacak şekilde tasarlatma fırsatı sağlar.

Sahip için avantajlar:
▶ Akıllı güç konsepti sayesinde düşük maliyetli, enerji tasarrufu sağlayan genel seslendirme 

çözümü

▶ PRAESENSA'nın kompakt amplifi katörleri ve sistem denetleyicisiyle yer ve ağırlık tasarrufu

▶ Entegre yedeklerle arızasız genel seslendirme ve sesli tahliye çözümü

▶ IP tabanlı DANTE ses standardıyla arayüz oluşturmaya dayalı en yüksek konuşma 
anlaşılırlığı

▶ Ognios modüllerinin köprüüstüne dahili haberleşme cihazı ve PA İstasyonu olarak sorunsuz 
entegrasyonu



Sistem Örneği: Kapsamlı deniz iletişimi çözümü

Bosch PRAESENSA Genel Seslendirme ve Acil Anons sistemi ve Commend Ognios AES 67/DANTE ses 
yayını ve kontrol kontakları aracılığıyla arayüz oluşturur.

Kullanıcı/operatör için avantajlar:
▶ Sezgisel, kullanıcı dostu çalışma ve kapsamlı kontrol seçenekleri

▶ Geminin her bölümünde yüksek ve net anonslar

▶ Paralel olarak çağrı ve anons yapma imkanı 

▶ Ognios akıllı telefon ve telefon gibi SIP istemcileriyle çalıştığından esnek iletişim 
noktası seçenekleri

Sistem entegratörü/teknisyen açısından avantajları: 
▶ Ognios ve PRAESENSA'da, genellikle mevcut ağ altyapısını kullanarak zaman ve 

düşük maliyetli montajlara imkan veren IP teknolojisini kullanılır

▶ İki sistem de gerekli DNV sertifi kalarına sahiptir

▶ Dante sesiyle tam uyumluluğa dayanan sorunsuz Ognios ve PRAESENSA 
entegrasyonu

▶ Web tabanlı kontroller ve özelleştirilebilir kullanıcı arayüzleri

▶ Ognios modüllerinin köprüüstü entegrasyonu dahil, gemi mimarisine göze 
çarpmayacak şekilde entegrasyonu

▶ Ognios'ta, kolay, ancak güvenli ses bağlantıları ve diğer sistemlerle entegrasyon için 
standart SIP özellikleri kullanılır
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